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18 listopada zakończył się nabór kandydatów w tegorocznej, już piątej,
edycji Nagrody im. Danuty Sokołowskiej „Wolontariusz Roku”. W konkursie
wyróżnione zostaną osoby bezinteresownie poświęcające swój czas i
energię, by pomagać innym, dla których aktywność wolontariacka jest dla
nich jednym z filarów rozwijającego się społeczeństwa obywatelskiego.

W tym roku do Konkursu wpłynęły 93 zgłoszenia, z czego:



- organizacje pozarządowe zgłosiły 50 kandydatów i tym samym stanowią
najliczniejszą grupę , która skorzystała z prawa do zgłoszenia kandydatur.

- instytucje publiczne zgłosiły 43 kandydatów

Pozostałe dwie grupy uprawnione do zgłaszania w tym roku nie skorzystały z tego
prawa.

Spośród 93 zgłoszeń dziewięcioosobowa Kapituła wskaże trzech Laureatów Nagrody
głównej oraz dodatkowo osoby wyróżniające się swoją aktywnością wolontariacką.

Dodatkowo po raz drugi zostanie przyznana Nagroda Publiczności. Publiczność, czyli
mieszkańcy Opola, będą mogli głosować na jednego dowolnego kandydatka spośród
zgłoszonych kandydatur do nagrody w dniach od 28 listopada – 3 grudnia pod
adresem www.konsultacje.opole.pl Uprawnionymi do głosowania są wszyscy
mieszkańcy Opola (bez ograniczeń wiekowych). Osoby poniżej 18 roku życia biorą
udział w głosowaniu za zgodą opiekuna prawnego. Aby skutecznie zagłosować
należy wejść na stronę www.konsultacje.opole.pl i zapoznać się z sylwetkami
kandydatów, klikając w zdjęcie kandydata. Można skorzystać z wyszukiwarki
kandydatów na górze strony. Następnie należy wybrać jednego kandydata
(podświetli się na zielono) i wypełnić formularz głosowania na dole strony. Należy
podać imię, nazwisko, numer pesel, adres zamieszkania w Opolu i numer telefonu
komórkowego na który zostanie wysłany kod do potwierdzenia oddania głosu.
Następnie należy zaznaczyć wszystkie wymagane zgody i kliknąć POTWIERDZAM
WYBÓR. Następnie na podany numer telefonu przyjdzie 4 cyfrowy kod, który należy
wpisać w formularzu i zatwierdzić ostatecznie wybór swojego kandydata.

Głosować można tylko raz na jednego kandydata. Numer telefonu wykorzystany do
głosowania może być użyty tylko pięciokrotnie. Zachęcamy do głosowania !

Nagroda dla Laureatów jest przyznawana kandydatom na podstawie oceny
całokształtu ich działalności społecznej lub osiągnięć o istotnym znaczeniu w
zakresie wolontariatu realizowanego na rzecz całej społeczności Miasta Opola.

Wszystkich Laureatów i wyróżnionych w Konkursie poznamy 5 grudnia podczas
uroczystej Gali Wolontariatu, która odbędzie się w Państwowej Szkole Muzycznej I i II
stopnia im. F. Chopina w Opolu. Wybór daty wydarzenia jest nieprzypadkowy,

https://www.konsultacje.opole.pl 


bowiem na mocy decyzji

Zgromadzenia Ogólnego Organizacji Narodów Zjednoczonych w 1985 roku, dzień 5
grudnia ustanowiono Międzynarodowym Dniem Wolontariusza.

Patronką Konkursu jest zmarła w 2021 r. Danuta Sokołowska, nauczycielka,
harcerka, działaczka społeczna i miejska radna. 
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